
 
 

 

 

pagina 1 di 2 

ERASMUS PROGRAMME – KEY ACTION 1 
BANDO DI SELEZIONE BLENDED INTENSIVE PROGRAMME   

Policy Analytics for Social Sustainability (PASS) - A.A. 2023/2024 
 

 

ESITI 
 

 

 

 

Matricola 
Carriera accademica 
e curriculum vitae 

 

Competenze 
linguistiche 

 

Motivazioni 
 

TOT. 

17728A 15 5 9 29 

18210A 15 5 9 29 

45932A 15 5 8 28 

45969A 13 5 9 27 

18931A 12 5 10 27 

38749A 12 5 10 27 

16079A 13 5 9 27 

15916A 14 4 9 27 

13204A 14 2 9 25 

34118A 14 4 6 24 

40674A 10 5 8 23 

47063A 10 3 9 22 

38839A 11 3 8 22 

32509A 12 2 7 21 

40598A 10 4 7 21 

39044A 9 4 7 20 

28432A 10 2 6 18 

26607A 10 2 6 18 

39684A 9 5 4 18 

18010A 10 2 4 16 

38894A 10 2 3 15 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

pagina 2 di 2 

 

Risultano selezionate/i le/i seguenti studentesse/studenti: 

 

 

Matricola 

17728A 

18210A 

45932A 

45969A 

18931A 

38749A 

16079A 

15916A 

13204A 

34118A 

 

La Commissione considera inoltre che qualora le studentesse e gli studenti assegnatari/e dovessero 

rinunciare per sopravvenute buone ragioni a partecipare al BIP, la loro posizione potrà essere 

riassegnata alle seguenti prime tre candidature tra quelle escluse come segue: 

 

Matricola 

40674A 

47063A 

38839A 

 

Gli studenti selezionati verranno contattati dall’Ufficio Mobilità dopo l’8 gennaio 2024 per la 

formalizzazione della mobilità. 

 

 

         La Commissione 

 

 

29 dicembre 2023 


