

ERASMUS PROGRAMME – KEY ACTION 1 BANDO DI SELEZIONE BLENDED INTENSIVE PROGRAMME Policy Analytics for Social Sustainability (PASS) - A.A. 2023/2024

ESITI

Matricola	Carriera accademica e curriculum vitae	Competenze linguistiche	Motivazioni	тот.
17728A	15	5	9	29
18210A	15	5	9	29
45932A	15	5	8	28
45969A	13	5	9	27
18931A	12	5	10	27
38749A	12	5	10	27
16079A	13	5	9	27
15916A	14	4	9	27
13204A	14	2	9	25
34118A	14	4	6	24
40674A	10	5	8	23
47063A	10	3	9	22
38839A	11	3	8	22
32509A	12	2	7	21
40598A	10	4	7	21
39044A	9	4	7	20
28432A	10	2	6	18
26607A	10	2	6	18
39684A	9	5	4	18
18010A	10	2	4	16
38894A	10	2	3	15

Risultano selezionate/i le/i seguenti studentesse/studenti:

Matricola
17728A
18210A
45932A
45969A
18931A
38749A
16079A
15916A
13204A
34118A

La Commissione considera inoltre che qualora le studentesse e gli studenti assegnatari/e dovessero rinunciare per sopravvenute buone ragioni a partecipare al BIP, la loro posizione potrà essere riassegnata alle seguenti prime tre candidature tra quelle escluse come segue:

Matricola
40674A
47063A
38839A

Gli studenti selezionati verranno contattati dall'Ufficio Mobilità dopo l'8 gennaio 2024 per la formalizzazione della mobilità.

La Commissione

29 dicembre 2023